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C€ EcCoOLnB

Koa onAa 3akasa
NMB10-18GH50-E2-V1-FB

XapakTepucTuKu

e 10 MM, MOHTa)X 3anoanuvuo

¢ AKTMBHaA NOBEPXHOCTb -
BbICOKOKa4eCcTBeHHaA cTalnb

e YBenu4yeHHbIA UHTepBan
nepekJlo4eHun

Moaknio4yeHue

-—-1-)— L+
.

o 2.

MpoBonoka useta B cootBeTcTBUN C EN 60947-5-2

1 BN

2 WH

3 BU

4 BK
anHaﬂJ'IE)KHOCTVI
BF 18
V1-W-2M-PVC
V1-G-2M-PVC

Pasmepbl

M18 x 1
016.5

25

45
50
53

60
67

TexHu4yeckue AaHHble

O6wue gaHHbIE
DYHKLMA NepeKIioyatoLLyX 31EMEHTOB
WHTepBan nepekntoyeHuii S
MoHTax
BbixoHaA NonApHOCTb
[apaHTMpoBaHHbIN MHTEpBan
nepeKnioyeHnit S,
KoathhunLMEeHT BOCCTAHOBMNEHNA Ty
KoathduumeHT BOCCTaHOBNEHNA fgy,
KoathhuLMeHT BOCCTAHOBNEHNA 1 4301
MoHmxaroLwmMin KO3PHOULMEHT rgiz7

MapameTpbl
Pa6ouee HanpaxeHne Ug
YacToTa nepekntoyeHuii f
ucTepesunc H

3awmTa ot Hel'lpaBVIﬂbHOVI NONAPHOCTU
NoAKNKYeHnA

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUsA
MapeHve HanpAXxeHnA Uy
Pa6ouui Tok I
OcTaTo4HbIN TOK I
Tok xonocToro xoaa lo

MHavkaumua nepekntoyeHmA
MapameTpbl hyHKLMOHaNbHOM
6esonacHocTH

MTTFy4

Cpok ncnonb3osanua (Ty)

CTeneHb ANarHoCTU4eCcKoro noKpbITnA

(DC)

OKpy>xaiowume ycrnoBua

Okpy>katowaA Temnepartypa
MexaHuuyeckue AaHHble

Tun nogknto4eHnsa

Matepuan kopnyca

TopueBaA NOBEPXHOCTb

Tuvn 3aWmnThI
O6wue cBeaeHUA

[ononHuTenbHaA nHcopmaumsa

MoHTaxHbIe pasmepbl

CooTBeTcTBME cTaHpapTam u
AnpeKTusam

CooTBeTcTBME CTaHAapTam
CraHpapTbl

JinueH3nm n ceptucdmkarbl
Paspewwenne CCC

Tun PNPHopmanbHO-pa3oMKHYTbI KOHTaKT
10 Mm

MOHTa>X 3anoanmuo

nocT. TOK

0..8,1mMm

0,4
0,25
0,85
1

10 ... 30 B mocT. Tok

0..240Ty

3 ... 15 06bi4HO. 10 %

3awmTa oT HenpaBWNbHOW NONAPHOCTM NOAKIIOHEHNA

TaKTUPYIOLLWIA
<2B
0... 150 vA

10 mkA
<10 MA
CBETOAMNOA, XENTbIA

645 a
20 a
0%

-25...85°C (-13 ... 185 °F)

LLitekepHbIn pasbem npubopa M12 x 1, 4-KOHTaKTHbIV
BbicokokayecTBeHHan cTanb 1.4404 / AISI 316L
BbicokokayecTBeHHan cTanb 1.4404 / AISI 316L

IP67 / 1P68 / IP69K

1. makc. 200 MA @ T <50 °C/122 °F
X: 18 Mm
y: 24 MM

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

[inA ycTPOMCTB C MakcMmasibHbIM paboymm HanpaAxXeHnem <36
B He TpebyeTcA aonyck, No3TOMy Af1A HUX HE NPeAyCMOTPEH

naeHTudukatop CCC.
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